y

'RODRIGUEZ CHECA ALEXANDRA ELIZABETH

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: PICAIGUA, TIUGUA CALLE BENJAMIN FRANKLIN

SUCURSAL: PICAIHUA, CALLE BENJAMIZ FRANKLIN SN
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

15/03/2024 RUC/CI:
CASTILLO 9-24 Y BOLIVAR

1895044081001

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 1104.32

NOMBRE:

AMBIENTE:

RUC: 1804264305001

FACTURA N°: 001-099-000000005

N° AUTORIZACION:
1503202401180426430500120010990000000051234567810
PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-03-19T08:02:42-05:00

1503202401180426430500120010990000000051234567810

CONSEJO MUNICIPAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE AMBATO COMSECA

SERVICIOS PROFESIONALES COMO GESTORA COMUNITARIA DESDE EL 1 DE FEBRERO AL 29 DE FEBRERO

SERVICIOS DEL 2024.

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 2997800

Email Cliente: sbalarezo@ambato.gob.ec

1.00 986.0000 0.0000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

986

986

986

.00
118.32
0

0
1104.32



