



Luminando y cumpliendo sueños contigo
RODRIGUEZ CHECA ALEXANDRA ELIZABETH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ: PICAIGUA, TIUGUA CALLE BENJAMIN FRANKLIN
SUCURSAL: PICAIHUA, CALLE BENJAMIZ FRANKLIN SN
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

RUC: 1804264305001

FACTURA N°: 001-099-000000005

N° AUTORIZACION:

150320240118042643050012001099000000051234567810

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-03-19T08:02:42-05:00



150320240118042643050012001099000000051234567810

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 15/03/2024 **RUC/CI:** 1895044081001

NOMBRE: CONSEJO MUNICIPAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE AMBATO COMSECA

DIRECCION: CASTILLO 9-24 Y BOLIVAR

FORMAS DE PAGO

Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 1104.32

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	DESC	TOTAL
SERVICIOS	SERVICIOS PROFESIONALES COMO GESTORA COMUNITARIA DESDE EL 1 DE FEBRERO AL 29 DE FEBRERO DEL 2024.	1.00	986.0000	0.0000	986

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 2997800

Email Cliente: sbalarezo@ambato.gob.ec

SUBTOTAL GRAVADO:	986
SUBTOTAL 0%:	0
SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:	0
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:	0
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	986
DESCUENTO:	.00
IVA %:	118.32
ICE:	0
IRBPNR:	0
VALOR TOTAL:	1104.32